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SUN MONSUN

4 April2024. 5 May2024. 6 June2024. タイピング検定

7July2024. 8 August2024. 9 September2024.

10October2024. 11 November2024. 12 December2024.

1January2025. 2 February2025. 3 March2025.

D-SCHOOL
アワード

D-SCHOOL アワードは、全道の選抜されたスクール生が集まり
自身の作品を発表する “本気の発表会” です。
アワードでの受賞を目指し、作品作りや発表練習を行いましょう。

年間スケジュール 2024
04 ~   03

年度

D-SCHOOL 北海道

H O K K A I D O

Education&Technology

休校日通常授業コマ（数字は各曜日の授業回数目安 )

TEL
011-788-7551北 ８ 条 校

数字

2025.2024.

・JP 検定やタイピング検定、その他イベントなどの予定は変更となる場合がございます。　・タイピング検定は 6 月・12 月を予定しておりますが、変更となる場合がございます。　                      
・通常授業の　⑨　のような数字については、年間受講回数の目安としてのものであり、受講回数を確約するものではございません。
・補講日は、急な休校や行事などにより、通常授業が変更になった場合などに対応させていただきます。
・毎月最終週は、保護者様参加型の「ミニ発表会」または「リテラシー授業」です。ぜひご参加ください。

＊2024 年 3 月現在

検定

タイピング検定検定

11 1 11

22 2 22

33 3 33

44 4 44

99 9 9

8

9

1010101010

1111111111

1212121212

1313131313

1414141414

1515151515

1616161616 

1717

2424242424

2525252525

2626262626

2727272727

2828 28

2828

2929292929

3030303030

3131313131

3232 32 32 32

3434343434

3535353535

3333333333

3737373737

3838383838

39

39393939

3636363636

4141414141

4242424242

43434343

4040404040

43

4545454545

4646464646

4444444444

171717

1818181818

1919191919

2020 202020

2121212121

2222 222222

2323 232323

55 5 55

66 6 66

77 7 77

88 8 8


